
-

SMLOUVA O DODÁVCE VODY A ODVÁDĚNi ODPADNíCH VOD Č. 69025790
(dále Jen·Smlouva") uzavfená v souladu s pffsluWími u~tanovenfml zákona Č. 27412001 Sb. v platném zněnf, o vodovodech a kanalizaclch pro vefejnou potl'ebu (dále Jen

"zákon o vodovodectl a kanalizaclch") mezl násfedujlcfmi smluvnfml stranami:

Severočeská vodárenská společnost a.s. (VLASTNIK vodovodu a kanalizace)

PROVOZOVATEL: 008 RATEL:

Město Česká L1pa

.t'

Severočeské vodovody a kanalllace, a.a,

t.p. 1689
č.o.: 14

PSČ: 41~50

Č.p. 1
č.o.: 1

PSČ: 47001

se sldlem: Ulice: P~ltkovská

Část obce: Tmovany
Obec: Tepllce

Stát ~$ká republika
IC: 49099451

se sldlem: Ulice: námAsU T. G. Masaryka
Část obce: tnU Llpa
Obec: ČesU Upi

Stát Česká repubnke
ft: 00280428Plátce DPH - Dit: CZ49099451 Plátce DPH - DIC: CZ00260428

zapsaný v obchodnlm reJstNkuvedeném:
Krajsk9 soud v ÚsU nad Labem oddU B, vlo2ka 465

zapsaný v obchod nim rejstrrku vedeném:

Z8$toupený Oméno): Ludmila Burlánová
funkce: referent dkaznlckého centra

zastoupený Oméno):
(funkce):
zastoupený právnickou osobou:
Název:Kontaktnl údaje platné ke dni podpisu smlouvy:

Tel: 840 111111 Fax: 417562585
E-mail: fnfo@sC:vk.cz Web: www.scvk.cz

tíslo Qčtu Provozovatele: 3507501/0100

{dále jen 'Provozovatelj

sídlo:

IČ:

(dále jen 'Odběrateľ)

Adresa pro doručovánI:

Mi!sto Česká Upa

UI~: náměstl T. G. Masaryka

tást obce: tesU Llpe
Oodacl pošta 47001 Česká Llpa 1
Tel: 487881 192

Č.p.:
Obec::

C.o.:

Stát

1

Česk6 Llpa

1

teská republika

Mobil: E-Mail:

Provozovatel a Odběratel budou dále společně označováni Jako ,Smluvnl strany'. samostatně pak Wdý jen jako ,Smluvnl strana'

Pro óčely faktura<:evodného a stočného za dodáVku vody a1nebo odváděnI odpadnfcll vod poskytnutých Odběrateli přede dnem tíčinnosll této Smlouvy Smluvnl strany činl
nesporným, že pfedmět tělo Smlouvy byl plněn již pfede dnem Clčinnostltéto Smlouvy a 10 s nástedujíclml údaji:

PlněnI poskytnuto ode dne: OS.09.2011

Clsla I stavy mělldel:
080587 509 M3

Smluvnl strany dále p(ohla~jl. že toto plněni nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze Smluvnfch stran a pova2ujl je za plněnI podle této Smlouvy.

I. Pfedmět smlOUVY,odběmě mlsto, dod~vka vody a odv4děnl odpadnlc:h vod

(1) Předmětem této smlouvy je úprava vztahů, práva povInnosti Smluvnlch stran pti:

~ Dodávce vody z vodovodu

Účel dodávky vody a odvádénl odpadnlch vod:

~ Odváděni odpadnlch vod

Rekreace,sport,kulWra • Sportovnl objekt

(2) Smluv nI strany se dohodly, že mlstem stavby nebo pozemku ptipojeným prlpojkou na vodovod a kanalazacl (dále jen "Odběrné mlstoj je:

'.•. Adresa Odběrného mlsta:

Ulice: BaNlfskA
Část obce: tesk6 LIp.

EVidenčol číslo OM: 681122116

č.pare.:

Obec:
332212

Česká Llpa
C.o.:

(3) Smluvnl strany se dohodly, že množstvf dodané vody bude ljišfováno:

měPldlem Umls\ěnl mě1ldla : Sachla AI (mimo komunikaci)

(4) Smluvnl strany se dohodly, že množstvl odváděných odpadnlch vod bude stanoveno:

ve výti dodané vody

61324853



\
\

\
\

\
\
\

\
\

Zpu80b likvidace srtikových vod :OddUnákanaJizace-mlmosmluvnr .' \,..

Druh plochy: Plocha (lil') Odtokový sovčInitel Redukovaná plocha (ml)
.. (plocha krát odtokový souelnltel)

A
zastavěné plochy O 0,90 O

těžce propustné O 0,90 '. Ozpevněné plochy

B
lehce propustné O 0.40 Ozpevněné plochy

C plochy kryté vegetacf O 0,05 O

Součet redukovaných ploch O

Dlouhodobý srážkový úhm (v mlrok) O

Ročnl množstvl odvédéných srážkOvých Vod Q v ln" = součet redukovaných ploch v m' krát Odlouhodobý sráfkový onm v mlrok.

z toho:

O

lPod" vypočteného množsM, který nabývá účinnosti podpisem této smlouvy: o

!Podll vypočteného mnofsM, který nabude úetnnostJdnem, kdy odběrateli bude úkonem
Istanovena povinnost platit za odváděnI v~ech sráfkových Vod

Smluvnl strany se dohodly, že Provozovatel je oprávněn Ctdajo hodnotě dlouhodobého srážkového Ohrnu použitý pro výpočet množstvf srážkových vod odváděných do
kanalizace pravidelně aktualizovat na základě statistických Odaju poskytnutých Českým hydrometeorologlct<ým ústavem nebo Jakoukoliv jinou organizacI jej nahrazujfcl
tak, aby údaje obsažené v této tabulce nebyly sta~1 než 10 let. Změna údaje o hodnotě dlouhodobého srážkového Ohmu obsaženého v této tabulce nenl považována za
změnu této Smlouvy. Platné hodnoty dlouhodobých srážkových Ohmů budou uvereJněny prostlednlctvlm vfastnlch Intemetových stránek Provo%ovatele nebo Jiným v mlstě
obvyklým způsobem a budou k dispozici na praoovištfch Provozovatele (záka:z:nlckáa provoml stledl&ka).

(5) Smluvn! streny se dohodly, že limit množstvl dodávané vody a přlpustné míry znečištěnI odvéděných odpadnlch vod budou:

Umit množstvf dodávané vody: 6,55 m' za den

Množství určujlcl kapacitu vodoméru: Om' za hodinu

Mlra množstvl vypouštěné odpadnf vody: 6,55 m' za den

Prlpustné mll)l mnofstvf a znečištěni vypouštěné odpadni vody jsou stanoveny v souladu s Kanallzačnfm l'ádem, nenl-II v této Smlouvě stanoveno Jinak. Bilance meč/Měnf
vypou!těných odpadnlch vod je dána součinem průměrného dennlho množstvl odváděných odpadnfch vod a nejvyUI pflpustné míry znečištěnI.

U. Platebnl pOdmlnky

Smluvnl strany se dohodly, že Vodné a stočné hradl Odběratel Provozovateli formou pravidelných zátohových plateb a konečného vyúčtováni vodného a stočného podle
skutečné spotreby nebo formou pravidelných plateb, nenl.fi mnofsM dodávané vody arnebo odváděných odpadnrch Vod měřeno, následovně:

Sjednaná ~ záIohové platby: 2500 Kč četnost úlohových plateb: mklfně

Cetnost odečtU a konečného vyúčtovánf: rok

Datum splatnosti úloh je dáno predpisem. Datum splatnosti faktur konečného vyúčtovánI je do 14 dnů od data odesláni daňového dokladu.

Způsob úhrady úlohových plateb: Na dkladi vystaveného da/lového dokladu nebo plAnu úloh

Faktura (dal'lový doklad), úhrada nedoplatku po %ÚČtovánizáloh bude prováděna: Na úkladě vystaveného danov6ho dokladu

Elektronický přenos účetnlch dokladů: nesjednán

Nenl-II v této smlouvě stanoveno jInak, bude pl'eplatek konečného vyúčtovánI vodného a stočného za pl'edcházeJlcl %ÚČtovaclobdobl vypofádán na základě dohody
Smluvnlch stran, Jinak použit na úhradu vodného a stočného v dalšlm zOčtovaclm obdobl.

Pl'epiatek konečného vyúčtovánI vodného a stačného za pfedcházeJlcI zOčtovacl obdobl vrat! provozovatel odběrateli.

ZpŮSObvrácenI pfeplatku z faktur: prevodnr pHka:z: na ě. úCtu 19-1229421/0100

III. Podminky dodávky vody Z vodovodu a odváděnr odpadnich vod kanalizaci

(1) Provozovatel se zavazuje za podmlnek stanovených obecně úvaznýml právnlmi p,edpJsy a touto Smlouvou dodávat Odběrateli ve sjednaném Odběmém mlstě z
vodovodu pitnou Vodu v jakostl pfedepsané platnýmI právnlml predpJsy a odvádět kanalizacI odpadni vody vzniklé nakládánlm s takto dodanou vodou, sráfkové vody a
odpadnI vody zlskané z jiných zdroju. '

(2) Odběratel se zavazuje platit Provozovateli vodné a stočné v souladu a za podmlnek stanovených touto Smlouvou. K vodnému a stočnému je Provozovatel oprávněn
pflpofftat DPH v souladu s platnými práVnlmi predplsy.

(3) Nedohodnou-Ii se Smluvnl strany Jinak, jsou povInny sl poskytovat vzájemná plněnI za podmlnek stanovených touto Smlouvou ode dne jejl úflnnostJ.

IV. Prohlášenr smluvnich stran
(1) Provo:z:ovatel proh~uje, že je provozovatelem vodoVodu a kanallzacf pro verejnou potfebu a osobou oprávněnou k provozovánI vodovodu a kanallucl ve smyslu

p1fslušných ustanovenI platných právnlcl) predpisu. Provozovatel dále pronlašule, že byl k uzavřenl této Smlouvy zmocněn vlastnlkem Vodovodů a kanalizacI pro
verejnou potlebu II že Je ve vztahu k Odběrateli osobou odpovědnou za dodávky vody z vodovodu a odváděnI odpadnlch vod kanalizacl.Dallr Informace o vla$tnlkovi
vodovodů a kanalizaci pro verejnou potrebu, termlnech pravidelných odečtU měrKlel a jakosft pitné vody jsou uvedeny na webových stránkách Provo:z:ovatele.

(2) Smluvnl strany prohlMujl, že veškeré údaje uvedené v této Smlouvě JSOUpravdivé a správné. Odběratel cále prohla!uje, že spli'luje vAechny podmlnky stanovené
zákonem o vodoVodech a kanallzaclch pro pl'lpojenl na vodovod a kanalizaci.

61324853



I
i

/

i
I.tOsob zjlUov.Iní množství dodané vody a odv~děný,h odpadnkh vod
I

/nl strany se dohodly, že množství d~ané vody, množstvi vypouštěných odpad-
)J a od~děných srážkových vod bude zjišťováno Provozovatelem způsobem sta-

/!ým v ď~nku I. této Smlouvy. Množství dodané vody, vypouUěných odpadnlch vod
).'ádéných srážkových vod zjHtěné způsobem stanoveným v článku I.této Smlouvy je

/dkladem pro vyúčtováni dodávky vody a vyúčtováni odvádění odpadnlch vod (faktu-
;acl vodného a stočného).

/
/ (2) NenHi množství vypou!těných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že Odběratel.

i' který odebírá vodu z vodovodu. vypouští do kanalizace takové množství vody. které podle

/
' odečtu na vodoméru nebo podle výpočtu v souladu s platnými právnlmi předpisy z vodo-

, vodu odebral. s připočtením množství odvedených sráikovýchvod (množství ~děných
,; srnkových vod bude stanoveno způsobem uvedeným v článku I. této Smlouvy). nenl-lií Odběratel osvobozen od povinnosti platft za odv~děnl srážkových vod a množstv! odve-

dené vody zfskané z jiných zdroJO.Takto zji~těné množství vypouUěných odpadnlch vod
je podkladem pro vyúčtováni s!očného (fakturad stoéného).

(3) Jestliže Odběratel vodu dodanou vodovodem zčásti spotfebuje bez vypuUěnl do
kanalizace a toto množství je prokazatelně větši než 30 m' za rok. zjistI se mnofstvl
odpad nich a sr~žkových vod od~děných do kanalizace buď měřením, nebo odborným
výpočtem podle technických údajO předložených Odběratelem a ověřených Provozovate-
lem, pokud se předem Provozovatel s Odběratelem nedohodli jinak. Nebude-II množství
spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace měřeno vodoměrem Odběratele
umlstěným na samostatné odbočce. je Odběratel povinen prokázat Provozovateli množ-
stvi spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace jiným vhodným způsobem
tak, aby bylo možné provést odborný výpočet.

(4) Odběratel je povinen umožnIt Provozovateli přistup k vodoměru, zejména za účelem
provedeni odečtu z vodoměru a kontroly, opravy nebo výměny vodoměru, chránit vodo-
měr před peškezentm, včetně zařízení pro d~lkový odečet. monUlnl plomby a plomby
prokazujlcf úředni ověřenI vodoměru podle obecně závazných právnfch předpisO. a bez
zbytečného odkladu oznámit Provozovateli závady v měření, Jakýkoliv zásah dovodomě-
ru je nepřípustný ~ Provozovatel má právo zajIstit jednotlivé části vodoměru proti neo-
právněné manipulaci. Je-II množstvl vypouštěných odpadnlch a od~děný<h srážkových
vod měřeno měfocfm zaffzenlm Odběratele, je Provozovatel oprávněn prCaběině kontro-
lovat funklnost a správnost měřicfho zařízeni a Odběratel je povinen umožnit Provozo-
vateli přístup k tomuto měřicímu zařízeni. Přfstup k vodoměru nebo měřicfmu zařízení
Odběratele je Odběratel povinen umofnit Provozovateli v nezbytném rozsahu a tak, aby
bylydodrfeny požad~vky bezpečnosti a ochrany zdravl při práci stanovené obecně závaz-
nými právnimi předpisy.

(S) Provozovatel je oprávněn provádět odečet z vodoměru dálkovým přlstupem nebo
prostřednlctvlm pověřené osoby. Provozovatel je oprávněn stanovit termln jeho odečtu
pověřenou osobou. Pokud nejsou Odběmé místo nebo vodoměr v době odečtu přístupně,
je Provozovatel oprávněn stanovittermin náhradního odečtu z vodoměru nebo zanechat
na Odberném místě zvlHtnl tiskopis. V tomto přlpadě Je Odběratel povínen oznámít
Provozovateli na takovém zvlá«nlm tiskopise přesný stav vodoměru do 3 dnO ode dne
zanechánI takového tiskopisu na Odběrném mlstě.

(6)NeumožnHI Odběratel Provozovateli přistup kvodoměru nebo měřicímu zařizení Od-
běratele za podmlnek stanovených v této čisti smlouvy ani po písemné výzvě doručené
nebo Jiným, v mistě obvyklým zpOsobem, oznámené Odběrateli. je Provozovatel opráv-
něn v souladu s obecně závaznými pr.ivnlmi předpisy přerušit nebo omezit dodávku vody
a od~děnl odpadnfch vod.

(7) Vlastnlkem vodoměru je vlastnlk vodovodu, s výjimkou případli, kdy přede dnem
nabytI ~činnosti zákona o vodovodech a kanallzacfch se prokazatelně stal vlastníkem
vodoměru Provozovatel. Dagl podminky měřeni a zptisobu zjišťováni dodávané vody a
odváděných odpadnfch vod Jsou upraveny zákonem o vodovodech a kanalizacích a pro-
váděclml předpisy k tomuto zákonu.

Vf.ZpOsob .tanovenl vodného a stolného, fakturace

(1) Cena a forma vodného a stočného bude stanovena podle cenových předpisO a roz-
hodnutí vlastnlka vodovodu a kanalizace na pllsluiné cenové období. kterým je zpravidla
obdobl12 měsicO. Cena a forma vodného a stočného budou uveřejněny prostřednictvlm
obecnlch úřadů. reglonálnich ímormačnich médiI. pracovišf (zákaznická a provoznl stře-
dlska), vlastnlch Internetových stránek Provozovatele nebo jiným v mistě obvyklým zpO-
sobem.

(2) Změna cen a formy vodného a stočného neni považována za změnu této Smlouvy, Po-
kud dojde ke změně ceny nebo formy vodného a stočného v prtiběhu zůčtovaclhc obdobi.
rozdělf Provozovatel spotřebu vody v poměru doby platnosti pOvodní a nové vý!e ceny
nebo formy vodného a stočného.

(3) Vodné a stočně má jednosložkovou nebo dvouslolkovou formu. Jednosložko~ forma
vodného a stočněho je součinem ceny a množstvl odebrané nebo vypouUěné odpadni
vody a srážkových vod stanoveným v souladu s touto Smlouvou. OvousložkM forma
vodného a stočného obsahuje složku. která je součinem ceny podle cenových předpisO
a množstvl odebrané nebo vypou~těné odpadní vody a srážkových vod, a pevnou složku
stanovenou vsouladu s platnÝll)i právnlmi předpisy. Stanoví-Ii tak platné právnl předpisy.
je Provozovatel v přlpadě dvousložkové formy vodného a stočného povinen poskytnout
na základě Udosti Odběratele přiměřenou slevu % pevné složky. pokud bude vodovodnl
nebo kanalizační systém nefunkčnf po dobu delši než 24 hodin. Je-Ii stanovena dvouslož-

ková forma vodného a stočného a Odběratel neodebere v piíslušném zúčtovaclm období
dodávanou vodu nebo nevypustí žádné odpadní vody, Je povinen zaplatit Provozovateli
pevnou složku vodného a stočného.

(4) Provozovatel je oprávněn platby za dodávku vody a ~dění odpadnlch vod zúčtovat
proti pohledávkám vyplývajlcfm z této Smlouvy v pořadl podle dne jejkh splatnosti. Po
úhradě všech pohledávek jsou platby zúčtovány na přlslušenstvl.

(5) Provozovatel je oprávněn započíst přlpadný přeplatek Odběratele na uhrazeni veške-
rých splatných pOhledá",tk na jiných odběmých místech té hol Odběratele. O takto pro-
vedených zápočtech bude Provozovatel Odběratele informovat.

(6) Povinnost Odběratele zaplatit Provozovateli peněfité plnění podle této Smlouvy Je
splněna okamžikem pfipdnl příslušně čistkyve prospěch bankovnfho účtu Provozovate-
le uvedeného na přlslušné poštovnf poukázce. faktuře nebo zálohové faktuře označené
správným variabilním symbolem (číslem zákaznického účtu) nebo zaplacenlm takového
plněni v hotovosti v mistě k tomu určeném Provozovatelem,

(7) Provozovatel je oprávněn jednostranně změnit vý!1 a četnost zálohových nebo pra-
videlných plateb a četnost konečného vyúčtovánI podle článku II.t~o Smlouvy tak. aby
jejich vý!e a četnost odpovldala předpokládané výši vodného a stočného placeného Od-
běratelem v následujícím zúčtovacím období, Předpokládanou výši vodného a stočné-
ho placeného Odběratelem v následujlcfm zůčtovacfm období stanovl Provozovatel na
základě množství vody dodané Odběrateli a množství odpadnfch vod odvedených pro
Odběratele v předcházeJlcím zúčtovacfm obdobl a na základě platné ceny a formy vod-
ného a stočného. Smluvnl strany se mohou dohodnout na snilenl vý!e a četnosti zálo-
hových nebo pravidelných plateb a četnosti konečného vyúčtovánI podle článku II,této
Smlouvy, prOkáže-ii Odběratel Provozovateli. že v následujícím zúčtovaclm obdobl dojde
k podstatnému snlženl předpokládané vý!e vodného a stočného placeného Odběrate-
lem. V takových případech je Provozovatel oprávněn provést kontrolnl odečet vodoměru
a měř1cího zanzenl Odběratele. je-li množstvl lI)'Pou«iných odpadních a odváděných
srážkových vod měřeno.

VII,Odpov~nost za vady, reklamace

(1) Odběratel je oprávněn uplatnit vOli Provozovateli práva z odpovědnosti za vady v sou-
ladu s obecně z.ivaznými právnlmi předpisy a Reklamačnlm řádem Provozovatele. Odbě-
ratel tlmto prohlašuje. že byl s Reklamačnlm ř.idem Provozovatele seznámen.

(2) Jakost pitné vody je určena platnýmI právními předpisy. kterými se stanoví požadavky
na zdravotní nezávadnost pitné vody a rozsah a četnost jejl kontroly.

(3) Orgán ochrany veřejného zdravf mOle povolit na časově omezenou dobu uliti vody.
která nesplňuje meznl hodnoty ukazatelů vody pitné. s výjimkou mikrobiologických
ukazatelO. Podle mlstních podmlnek mohou být stanoveny odchylné provozně závazné
parametry jakosti a tlaku s přlhlédnutlm k technologickým podminkám vodárenských
zallzenl a to na časově vymezenou dobu. V takovém případě budou dotčené ukazatele
kvality vody posuzovány ve vrtahu kmaximálnlm hodnotám dotčených ukazateli:! stano-
V'el\ýchv rozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.

(4)Vzniknou-Ii chyby nebo omyly pil úČlovánívodného nebo stočného nesprávným ode-
čtem. poulitím nesprávné ceny vodného a stočného, početni chybou apod., mají Odběra-
tel a Provozovatel právo na vyrovnání nesprávně účtovaných částek. Odběratel je povinen
uplatnit reklamací nesprávně účtovaných čistek bez zbytečného odkladu poté. co měl
možnost takovou vadu zjistit, a to plsemně nebo osobně v z~kaznlckém stledlsku Provo-
zovatele, Neuplatni-Ii však Odběratel reklamaci nesprávně účtovaný<h částek nejpozději
do dne splatnosti pffslušnéfaktury.je povinen takovou fakturu uhradIt.

(5) Provozovatel reklamaci plezkoumá a výsledek písemně oznáml Odběrateli ve IMti!
30 dnO ode dne. kdy reklamaci obdržel. Je-li na základě reklamace vystavena opravná
faktura. považuj~ se současně za Informací o výsledku reklamace.

VfIJ.Další práva a povinnosti Smluvnlch stran

(1) Odběratel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději v!ak ve lhůtě 15 dnO ode
dne účinnosti změny. oznámit Provozovateli plsemně každou změnu skutečnosti rozhod-
ných pro plnění, jež je předmětem této Smlouvy.

(2) Provozovatel je oprávněn p~dět kontrolu mlry znečištěnI odpadnfch vod podle pod-
mlnek platného lCanalizačnlho řádu. případně povolenI vodoprávního úřadu. Kvýzvě Od-
běratele je Provozovatel povinen poskytnout Odběrateli informace o Jakosti pitné vody,
povolené míře lnellštěnl odpadni vody a povinnostech Smluvnlch stran vyplývajlcfch z
Kanalizačního řádu, vletné závazný<h hodnot ukazatelO mlry zneči~ěnl odpadnI vody,

(3) S údaji poskytnutými Odběratelem bude nakládáno v souladu se zákonem l.
101/2000 Sb••o ochraně osobnfch údajů. v platn'ém znění, Odběratel tlmto dá~ souhlas
s vyulitim podrobností elektronického kontaktu poskytnutého Provozovateli za účelem
šířeni obchodnfch sdělění elektronickými prostředky.

(4) ByI·1ISmluvními stranami dohodnut elektronický přenos úletnlch dokladO. budou
tyto doklady doručo~ny Odběrateli na emallovou adresu uvedenou vzáhlaví této Smlou-
vy nebo na JakouKolivjinou adresu, kterou Provozovat~1Ioznáml podle odst. 1 vý!e.

(5) Smluvnl,strany se dohodly, 'že v důvodný<h přfpadech je Odběratel povinen umolnit
Provozovateli na ~kladě jeho výl.Vj v nezbytném rozsahu přistup k vodovodní a kanalJ-
zalni'přípojce nebo zařízenI ;'nltřnlhó vodOllodu a vnitřnl kanalizace, zejména za úle lem
zjl~fovánl neoprávněného ~béru Vody nebo neoprávněnéh~ lI)'PouJtěni odpadnlch vod.



•...

kontroly p<OYOzovánlzaříz~ní vnitřního vodovodu a vnitřnl kanalizace a plněni podmlnek
stal1OVl!nýchtouto Smlouvou nebo obecně závaznými pro1vnímipředpisy. Neumožnl·li Od-
běratel Provozovateli přístup k pllpojce nebo za/lzenl vnitřního vodovodu a vnit/nl kana-
lizac~ za podmínek stanovených v tomto odstavci ani po plsemné výrvě doručené nebo
jiným, v místě obYyklýmzpůsobem, oznámené Odběratell.]e Provozovatel opr~vněn v sou-
ladu s obecné dV31nými pro1vnlmlpředpisy přeru~lt nebo omezit dodávku vody a odvád~ní
odpadnlch vod.

(6) Odběratel je povinen provozovat vnit/nl vodovod .i·vnítřnl kanallaacl takovým způso-
bem. aby nedošlo k ohroženl kvality vody ve vodovodu. Odběratel je povinen provozovat
vnítřnl vodovod a vnitínl lcanallzací v souladu s techníckými potadavky na vnitřnlvodovod
a vnitřní kanalizaci, zejména ve vztahu k používání materiál6 pro vnitlnl rozvod a ve vzta-
hu k propojenlm zakázaným na základě obecně závazných pr;Wnlch předplsO. Odbě/atel je
dále povinen Ildit se pli vypouftěni odpadnkh vod platným Kanalizačním ládem a respek-
tovat závazné hodnoty ulcazatelG miry znečl~tění odpadnlvodyvtomto KanalizaČJ1ímřádu
uvedené. Odběratel je dále povinen v místě a rozsahu stanoveném Kanalizačnlm ládem
kontrolovat míru mečištěnl vypouštěných odpadnich vod do kanalizace a do/učit Provo-
zovateli v originále nebo ověřené kopli protokol o výsledclch.takové kontroly provedené k
tomu opršvněncu osobou do 30 dnO ode dne doručeni takového protokolu Odběrateli. Ne-
provede·1I Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kilnalizačním fádem.je Provozovatel opráv-
něn provést takovou kontrolu ~m nebo prostrednictvím tfetl osoby a výsledek takové kon-
troly použitj_ko podklad pro případné stanoveni smluvnl pokuty dle ď. IXtéto Smlouvy.
Odběratel je v takovém pHpadě povinen uhradit Provozovateli náldadytakové kontroly.

(7) Vodoměr ke zji«ováni mnofstvi odebírané vody a měřió zařízeni Odběratele ke zjišťováni
mnoistvť vypouftěných odpad nich a odváděných sráŽkovýchvod podléhá úřednlmu ověřeni
podle platnýc!1 právnlch předplwa toto OVI!řováníje povinen zajistit v přlpaděvodoměru
na své náklady Proyozovatel a v případě měřicího zallzenl Odběratele ke zjišťování mnofstvi
vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel. Dodávky a služby souvi-
sejití se zřlzením, provozem a Zlušením měřldho zařízení ve vlastnictví Odběratele provede
PrOYOzovatelza úplatu a v rozsahu a za podmínek stanovených dohodou Smluvních stran.

(8) Provozovatel mDle vodoměr kdykoUvopravit nebo vyměnit. Odběratel je povinen tyto
činnosti umožnit a v případech potřeby poskytnout potlebnou součinnost. Odběratel nebo
jim pověřená osoba má pro1vobýt při výměně vodoměru přítomen a ověřit sl stav měřidla
~ neporušenost plomb. Pokud tohoto svého práva odběratel nevyužije. nemůže později
provedeni těchto úkonň ~pochybňovat.

IX. bJlštěnl závazkG Smluvnfch stran

(1) Pro případ prodlenl kterékoliv Smluvní strany s plněním peněžitého závazku podle
této Smlouvy, se povinná Smluvnl strana zavazuje zaplatit oprávněné Smluvnl straně
za lcaždý den prodlen! úrok z prodlení ve vý~1stanovené v souladu s platnými pro1vn!mi
předpisy.

(2) Pro přlpad prodlení kterékoliv Smluvnl strany s plněním peněžltého závazku sl Smluv-
ni strany sjednávají. vedle povinnosti zaplatit oprávněné Smluvni straně úrok z prodleni
podle odstavce 1vý~e, povinnost zaplatit oprávněné Smluvní straně smluvnl pokutu
ve výši 0.05 "z dlužné částky za každý den prodlení. Ustanovení tohoto odstavce neplati
v plipadE, kdy Odběratel Je fyzickou osobou. která pfl uzavíráni a plněnI této Smlouvy
nejedná v rámci své obchodnl nebo jiné podnikatelské činnosti.

(3) Odběratel se zavaZllje bez ohledu na zaviněni zaplatit Provozovateli smluvní pokutu
ve ~l ikody vzniklé Provozovateli, nejméně však ve výši 5.000.- Kč,za lcaldý zjiněný pll-
pad neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypou~ěnl odpadních vod.

(4) Odběratel se zavazuje bez ohledu na zaviněni zaplatit Provozovateli smluvnl pokutu
ve ~i 5.000.- Kčza kaldý pllpad poškozenI vodoměru včetně zařízení pro dálkový ode-
čet. rnontážn] plomby a plomby prokazujlcr úřední ověřeni vodoměre, jakož i za kaŽdý
připad porušeni své povinnosti podle či. VIII.odst. I.této Smlouvy.

(5) Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné bez zbytečného odkladu poté. co
povinná Smluvnl strana obdrll písemnou výzvu oprávněné Smluvní strany k jejich za-
placeni.

(6) Zaplacen lm smluvnl pokuty podle tohoto článku nenl dotčeno právo oprávněné
Smluvnl strany na náhradu ikody. včetně náhrady ~kody přesahujíci smluvní pokutu. Od-
běratel odpovldá za ~kodu, kterou způsobil Provozovateli zaviněným porušenlm pro1vni
povinnosti; touto škodou jsou I náklady. které vznikly Provozovateli v souvIslosti se zjišťo-
vánlm neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypOU$ténl odpadnlch vod.

X. Dob~ platnosti a ukončeni Smlouvy

(1) Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Smluvních stran a uzavírá se na dobu
neurčitou.

(2) Tuto smouvu je Odběratel oprávněn jednostranné písemně vypovědět s výpovědnl
IhOtou jeden měsíc. Výpovědni IhOta zaďná běžet první den kalendářního měsíce násle-
dujlclho po doručeni výpovědi druM Smluvní straně.

-- -(3) Ktero1kolivze Smluvnleh stran je opr.!vněna od této Smlouvy odstoupit jen v přípa·
dech stanovených obecně závaznými právnlml předpisy. Tato Smlouva zaniká též odpoje-
nIm vodovodní a/nebo hnalizačnl plipojky od vodovodu nebo kanalizace.

(4) Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odváděni odpadnlch vod meli Smluvními
stranami pro Odběrné mlsto uvedené v článku I.této Smlouvy se tato Smlouva povaluje
za ukončen ou, .

(S) Smluvnl strany se dohodly. že pro připad, že Odběratel tuto Smlouvu I~dně neukončl
v souvislosti se změnou vlastnictví připojené nemovitosti (Odběrného mlsta) dohodou
s Provozovatelem. zaniká tato Smlouva dnem. kdy nový vlastnik připojené nemovitosti
prokáže ProvozOVl!~1Inabyti vlastnického práva k ní a uzavře novou smlouvu o dodávce
vody a odváděni odpadních vod k témuž Odběrnému místu.

(6) Smluvnl strany se cjphodly. že při jakémkoliv ukončeni této Smlouvy. je Odběratel
povinen na své náklady umožnit Provozovateli provést konečný odečet vodoměru a kon·
trolu měřlcího zařízeni Odběratele. Je-II mnoisM vypoultěných odpadnlch vod a odvá·
děných srálkových vod mělene. Pokud bezprostředně po skončeni této Smlouvy nena-
bude účinnosti Obdobná smlouva o dodávce vody a odvádění odpad nich vod vztahujld
se k témuž Odběrnému místu, je Odběratel povínen na své náklady umožnit PlOVOZOVil-
tell také p1ípadnou demontál vodoměru a dalU činnosti nezbytné k ukončeni dodávky
vody a odváděnI odpadnleh vod. Ukončí·1i Odběratel tuto Smlouvu výpovědi podle odst.
2 tohoto článku. je Provozovatel současně oprávněn provést odpojeni vodovodní nebo
kanallzačnl přípojky.

(7) Vpřípadě, že Proyozovatel za dobu trvání této Smlouvy pozbude právo uzaví~ sodbf;ratell
smluvnivztahy.jejichi předmětem je dodávlca vody a/nebo odváděni odp;odnkh vod, pl'ech.i.
zejl práva a povinnostI z této Smlouvy na v!astnlka vodovodu a kanalizace a Odběratel s tímto
přechodem práv a plevtetlm povinností uzavřen lm této Smlouvy výslovně souhlas!.

XI. OStatnl a závěrečná ujednáni

(1) Provozovatel doručuje Odběrateli plsemnosti zpravidla prostřednictvlm držitele poš-
tovnllkence na adresu pro doručováni uvedenou v záhlaví této Smlouvy. na poslednl
známou adresu plsemně oznámenou Odbf;ratelem Provozovateli podle ustanoveni
článku Vlil. odst. 1této Smlouvy nebo na adresu Odběrného místa, pllpadně osobně na
ja~koliv místo. kde lze Odběratele zastihnout. Plsemnost se povaluje za doručenou i
v případě, že sl Odběratel plsemnost nevyzvedne ve lhůtě do lS dnO nebo se vrátl zpět
Provozovateli jako nedOlučltelná.

(2) Z;íhlavl článk6 a části v této Smlouvě se uvádějí pouze pro přehlednost a v žádném
ohledu neomezuji nebo neslouží k výkladu pojmu a ustanoveni této Smlouvy.

(3) Pokud je v článku I. této Smlouvy uvedeno, že pledmétem této Smlouvy je pouze do-
dávka vody nebo pouze odvádiml odpad nich vod kanalizaci. jsou ustanovení o odváděni
odpadních vod kan~lIzacr v prvnlm pflp;odě, respektive ustanoveni o dodávce vody v dru-
hém prípadě neůčlnná.

(4) Ve všech ostatnlch otázkách, výslovně neupravených touto Smlouvou. se postupuje
podle platných právnich předpisů, zejména podle ustanovení zákona o vodovodech iI ka-
nallzaclch a obchodního zákonlku. je-Ii Odběratel podnikatelem ve smyslu příslu~ných
ustanoveni platných právnlch předpisů,jlnak podle ustanovení občanského zákonlku.

(5) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich. z nichž každá Smluvnl strana ob-
drlljedno.

(6) Změnu Smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem uZilvleným opro1vněnými
zástupci obou Smluvnleh stran.

(7) Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této Smlouvy avšak netvořicl jejl podstatnou ná-
Iditost je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část.
je plně oddělitelným od ostatnlch ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo
nevymahatelnost nebude mit Udný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostat-
ních závazkO z této Smlouvy. Smluvnl strany se zavazuji v rámci této Smlouvy nahradit
formou dodatku k této Smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek
takovým novým platným a vymahatelným závazkem. jeho! předmět bude v nejvynl
možné mlře odpovídat předmětu původního odděleného závazlcu. Pokud ~k jakýkoliv
závazek vyplývajícl z této Smlouvy a tvořicí jej I podstatnou nálelitost je nebo kdykoliv
se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo Jeho část. Smluvn! strany
nahradl neplatný nebo nevymahatelný závazek v rámci nové smlouvy takovým novým
platným a vymahatelným závazkem. jehož předmět bude v nejvyUI možné mlře odpoví-
dat předmětu pDvodního závazku obsaženém v této Smlouvě.

(8) Obě Smluvnl strany timto prohlašuji a zaručuj], že ve~kerá ustanovení, terminy a
podmlnky této Smlouvy byly dohodnuty Smluvnlml stranami svobodně, určitě a vážně.
nIkoliv pod nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmlnek. na dOkaz čehol připojují
své podpisy k této Smlouvě.

c, / _ '-5 -10- 7011
ť~Sl.G 1.-/~&

V _.•..•........ _•..._...••...._...•.••- •...•....•...... - .....•.•. dne:fi_ •.cEl ::r'[._ _.a .
Severočeské vodOvody_.a~~?~~?.·8UrlánoV

415 50 Teplice, Pfltkom\ . ferent
IČ: 49099451 DIČ: CZ Z Ického centra

Provozovatel: ·..•........•.......•............49........ . _•..........._ _ _ _ .



Dodatek ze dne 13.09.2011
ke Smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadnich vod Č. 69025790

PROVOZOVATEL: OOSI!RATEL:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s, Misto česká Llpa

C.p. 1689
C.o.: 14
psC: 41550

se sídlem: Ulice: Pl'ltkovská
Cás!obce: Tmovany
Obec; Tepllce

Stát: Česká republika
IC: 49099451 Plátce DPH - DIC: CZ49099451

zapsanýv obchodnímreJslf!kuvedeném:
Krajský soud v Ústl nad Labem oddn S, vlo!ka 465

zastoupenýaméno): Ludmila Surlánová
funkce: rgfgrent zákaznického centra

Kontaktnlúdajeplatnéke dni podpisusmlouvy:

Tel: 840 111111 Fax: 417562586
E-mail: info@scvk.cz Web: www.scvk.cz

Člslo účtu Provozovatele: 3507501/0100

(dále jen'''provozovateT)

C.p. 1
č.o.: 1

psC: 47001

se sidlem: Ulice: náměstl T. G. Masaryka
Cást obce: Česktt Llpa '.

Obec: Česká Llpa
Stát Česká republika

IC: 00260428 PlátceDPH - DIC: CZ00260428

a

OPRÁVNĚNÁ OSOBA:
Sport Česktt Upa, ptfspěvková organizace

se sldlem: Ulice: Barvll'skj

Obec; Česktt Llpa

IC: 76045176

zastoupený~méno):

(funkce):

zapsanýv obchodnlmrejstríkuvedeném:

zastoupenýOméno):
(funkce):
zastoupenýprávnickouosobou:
Název:

s(dlo:

IC:

..•.. (dále jen "Odběratel")

C.p.: 2690 č.e.: Část obce: Českj Llpa

PSC: 47001 Stát Česká republika

Plátce DPH- DIC: CZ76045176

Adresaprodoručováni:

Sport ČeskAUpa, pl'lspěvkové organizace
Ulice: Barvli'skA

Část obce: Česká Llpa
Dodaclpošta: 47001 Česká Llpa 1
Tel.: 487823006

C.p.: 2690

Obec: Česká Llpa

Mobil: 603744 918 (Mizera)

C.o.:

Stát Č88ká republika .

E-Mail: sportcl@volny.cz

(dálejen ·Oprávněnáosoba')

Provozovatel.Odběratela Oprávněnáosoba budoudále společněoznačovániJako.Smluvnl strany",samostatněpak ka!dý jen jako .Smluvnl strana".

Adresa Odběméhomlsta: Evidenčnlčíslo OM: 681122116

Ulice: Barvll'skA

Céstobce: Česká Llpa

- Plněniposkytnutoode dne: 06.09.2011

tlsla/ stavy měl'1del:

C.parc.:
Obec;

3322/2

ČeskA Llpa

0.0.:

080587 509 M3

Plateb nf podmfnky pro oprávněnou osobu
Smluvnlstranyse dohodly,že vodné a stečné hradi Oprávněnáosoba Provozovateliformoupravidelnýchzálohovýchplateba konečnéhovyúčtovánivodnéhoa stočného
podleskutečné$pOtfebyneboformou pravidelnýchplateb,nenl-IImnolstvl dodávanévody a1neboodváděnýa1odpadnlchvod měřeno,následovně:

Sjednaná~e zálohovéplatby: 2500 Kč Cetnostzálohovýchplateb: mislčně

čamcst odečtOa konečnéhovyúčtováni: rok

Datumsplatnostizálohje dáno predplsem.Datumsplatnostifaktur konečnéhovyúčtovániJedo 14dnu od data odeslánidaňovéhodokladu.

Zpúsob úhrady zálohových plateb: Naúkladě vyltav.ného da/lového dokladu nebo pilinu záloh

Faktura(daňovýdoklad),úhradanedoplatkupo zúčtovánizáloh bude prováděna: Naúkladě vystaveného daňového dokladu

Elektronickýplenos účetnlchdokladů: nesjednán

Nenl-li v této smlouvě stanoveno jinak, bude preplatek konečného vyúčtováni vodného a stečného za predcházejlcl zůčtovacl obdobl vyporádán na základě dohody
Smluvnlchstran,Jinakpoužit na úhradu vodného a slačného v dal§lm zCičtovaclmobdobl.

preplatek konečného vyúčtováni vodného a stoěněhoza predcMzejlcl zúčtovacl období preYytuJlc1částku 50 Kč vráUprovozovatel Oprávněnéosobě.

ZpŮSObvrácenipreplatkůz faktur. Pfevodnl pl'lku na č, 6čtu 78-5326630287/0100

61324865

/



'A

Smlouva ď dodávce vO<tya odváděn! odpadnlch vod č, 69025790 shora uvedena se měnl a doplnuje takto:

1.
Do čI. XI. se jako nový odstavec 5) vkládá tato ustanovenI:
"5) Smluvnl strany tlmto sjednávaJI. fe osobou oprdvt;'61ÍOUk pfíjetJjakéhokoliv plnM/ a k výkonu ve~erých práv ná/ežej/elcll dle této smlouvy Odbátateli a ~sné
zavázanou plnil veSkere povinnosti uloteM; v této smloUVá Odbérsteli je OprávnfJná osoba. Tam. kde z povahy Véci vyplývá. fe akon nebo povinnost mohou být
uskutečnfJny nebo splnény jen Odbérstelem. je v!ak povinen takOvý úkon ~It nebo závazek splnil sám Odbérstel .•

Opravně na osoba trmto prohlašuje. že se seznámua se Smlouvou o dodávce vody /I odváděnI odpadnlch vod Č. 69025790 a pfistupuje k nI.

2.
Stávajlcl odst 5) čI. XI je nadále označován jako odst. a).

3.
Stávajlcl odst 6) či. XI je nadále označován jako odst 7) a zni takto:
"7) Smluvnl strany dále sjedná vaji. te změnu smlOuvy lzeprovást pouze plsemným dodatkem podepsaným OprávnIJnýmlzástupci v§ech tli Smluvnlch stran. s ttm, Ze právo
Provozovatele. Oprávnllné osoby nebo Odbilrslele odstoupit od lohoto dodatku samoslatnlJ tlm nenl dol<:eno. V p/fpad6 odstoupenI od tohoto dodatku nabývá toto
odstoupen' aClnnosti a tento dodatek se ruS' dnem doruC9n( takováho rozhodnulf o odstoupen( všem Smluvn(m stranám tohoto dOdatku.:

4.
StávaJ!cI odst 7) či. XI je nadále označován jako odst 8).

5.
Stávaj!cf odst 8) čf. XI je nadále označován jako odst. 9) s tím. že v tomto ustanovenI se poutité spojenI 'Obá smtuvn! sltany' mění na "VSechny Smluvn/ strany".

6.
Odběratel se tfmto zavazuje Provozovateli. že zcela uspokoj! jakoukoliv pohledáVkU za Oprávněnou osobou vzniklou ze Smlouvy o dodávce vody a odváděnI Odpadnlch
vod. ve zněnl tohoto dodatku, jestliže tuto pohledáVku neuspokojl rádně a včas Oprávněná osoba a Provozovatel tento ručitelský závazek Odběratele plljlmá.

7.
Ve zbytku zlJstává text smlouvy beze změn.

8.
Tento dodatek je vypracován ve l1ech vyhotovenlch. z nichž každá smluvnl strana obdrž! po jednom vyhotovenI.

Ludmila Bur/áno vt:
Provozovalel : refel"ént

zák nlcl<ého centr~
Severoée : . vcdovOOý""~f~~nalizace.a.s .

41 O Tep ice, Přítkovská 1689
249099451

Odběratel:

61324005


